FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C

VENETO RISULTATI

200 Dorso

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:14

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

STOCCO FILIPPO
STEVANATO GIOVANNI
PONTAROLLO DAVIDE
FABRIS GIOVANNI
BUFFA WARREN
COPPE ENRICO
PALLADIN ALBERTO

P1ZZOCCARO TOMMASO
SCALCO LUCA
VIANELLO RICCARDO
LAURENTI RICCARDO
OLIVOTTO EDOARDO
BIANCHINI GIACOMO
CAVAZZA KONSTANTIN

Serie

Anno

2010
2009
2003
2011
2012
2010
2011

2008
2008
2009
2010
2008
2007
2008

Foglion. 1
23/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RARI NANTES VENEZIA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU SSD

ASD ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ACQUA18 SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA

Tempo

02:13.67
02:14.97
02:18.00
02:18.79
02:21.29
02:29.17
SQU

02:10.81
02:12.83
02:13.05
02:13.86
02:14.22
02:19.59
02:20.22

Pti

546.00
530.00
496.00
487.00
462.00
392.00

582.00
556.00
553.00
543.00
539.00
479.00
473.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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