

RISULTATI

200 Dorso

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 15:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	8	STOCCO FILIPPO	2010	RARI NANTES VENEZIA	02:13.67	546.00
2°	5	STEVANATO GIOVANNI	2009	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:14.97	530.00
3°	2	PONTAROLLO DAVIDE	2003	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:18.00	496.00
4°	4	FABRIS GIOVANNI	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:18.79	487.00
5°	6	BUFFA WARREN	2012	ONDABLU SSD	02:21.29	462.00
6°	7	COPPE ENRICO	2010	ASD ANTARES NUOTO	02:29.17	392.00
-	3	PALLADIN ALBERTO	2011	CENTRO NUOTO TEZZE	SQU	
Serie n° 1						
1°	5	PIZZOCCARO TOMMASO	2008	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:10.81	582.00
2°	8	SCALCO LUCA	2008	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:12.83	556.00
3°	4	VIANELLO RICCARDO	2009	ACQUA18 SSD	02:13.05	553.00
4°	6	LAURENTI RICCARDO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:13.86	543.00
5°	7	OLIVOTTO EDOARDO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	02:14.22	539.00
6°	2	BIANCHINI GIACOMO	2007	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:19.59	479.00
7°	3	CAVAZZA KONSTANTIN	2008	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:20.22	473.00